
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Boccioleto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 

 
Cap. 13022 – Via Roma, n. 43  Tel 0163/75127 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 129 DEL 30/08/2023 
OGGETTO: Affidamento lavori di sistemazione rete sentieristica di 

collegamento agli alpeggi CIG: ZF43C4CFEB.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto che il/la sottoscritto/a non si trova  rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato procedimento 

amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da 

ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis lL. 241/1990, art. 53 

d.lgs. 165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art. 16 d.lgs. 36/2023 e, infine art. 6 del Codice di 

comportamento dei dipendenti del Comune di Boccioleto e di essere a conoscenza delle sanzioni 

penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a 

verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 

Premesso che: 

il Comune di Boccioleto, è membro dell’Unione Montana dei Comuni della Valsesia; 

beneficia di contributi per eseguire interventi relativi alla manutenzione e segnalazione della rete 

sentieristica di collegamento agli alpeggi della Valsesia all’interno del proprio territorio Comunale; 

gli interventi di cui trattasi ammontano a circa € 3.000,00; 

la ditta incaricanda, individuata, per tali realizzazioni è: 

1. Mina Giambollo Matteo 

Località Bettola, 13 – 13020 Vocca (VC) 

Cod. Fisc. MNGMTT76R31L669W 

P.IVA: 01934170026 

Per un importo pari a € 3.000,00;   ( di cui € 540,98 IVA) 

 

Le lavorazioni riguardano la sistemazione della rete sentieristica di collegamento agli alpeggi; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Di affidare all’impresa individuale Mina Giambollo Matteo - Località Bettola, 13 – 13020 Vocca 

(VC) - Cod. Fisc. MNGMTT76R31L669W - P.IVA: 01934170026, per euro 3.000,00, (di cui € 

540,98 IVA), opere di sistemazione della rete sentieristica di collegamento agli alpeggi; 

 

Di dare atto che i fondi saranno trasferiti al Comune dall’Unione Montana dei Comuni della 

Valsesia, quale distribuzione degli introiti derivanti dalla raccolta funghi epigei; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Boccioleto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di dare atto, ai fini della predisposizione della nuova contabilità, che la spesa di cui sopra dovrà 

essere imputata al Bilancio di previsione dell’esercizio 2023 in quanto l’esigibilità 

dell’obbligazione da cui origina è da imputarsi all’esercizio suddetto;  

 

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     Firmato digitalmente 
    FIORONE WALTER 

 


